
1 x příslušnému fin. orgánu

Nadační fond sester františkánek - Aby dobro mohlo růst
Grohova  516/18
Brno 2
602 00(v haléřích)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2020

Účetní jednotka doručí:

05976634

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 100 000,00 100 000,00
A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28 100 000,00 100 000,00

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21 100 000,00 100 000,00A. III. 1.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 84 448,00 148 918,05
B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 84 448,00 148 918,05

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 67,00B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 84 381,00 148 918,05B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 184 448,00 248 918,05



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 110 000,00 110 000,00
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 110 000,00 110 000,00

Vlastní jmění (901) 87 110 000,00 110 000,00A. I. 1.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 74 448,00 138 918,05
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 1 050,00 1 050,00

Dodavatelé (321) 106 1 050,00 1 050,00B. III. 1.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 73 398,00 137 868,05
Výnosy příštích období (384) 131 73 398,00 137 868,05B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 184 448,00 248 918,05

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 06.08.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


